de Licitação nº 15/2023, Matéria publicada no Diário Oficial
dos Municípios Mineiros no dia 11/04/2023, Edição 3492.
-Onde se lê: “Fornecedor: PR LABOR COM. DE
PRODUTOS E EQUIPAMENTOS PARA
LABORATORIOS LTDA. (CNPJ: 15.188.525/0001-70) –
VALOR GLOBAL: R$2.362,70 (Dois mil, trezentos e sessenta
e dois reais e setenta centavos)”,
-Leia-se: “PR LABOR COM. DE PRODUTOS E
EQUIPAMENTOS PARA LABORATORIOS LTDA.
(CNPJ: 15.188.525/0001-70) – VALOR GLOBAL: R$2.403,70
(Dois mil, quatrocentos e três reais e setenta centavos);”
-Onde se lê: “VALOR GLOBAL CONTRATADO: R$ 2.553,14
(Dois mil, quinhentos e cinquenta e três reais e quatorze
centavos).”,
-Leia-se: “VALOR GLOBAL CONTRATADO: R$ 2.594,14
(Dois mil, quinhentos e noventa e quatro reais e quatorze
centavos).”
 
Uberlândia, 12 de abril de 2023.
 
ALEANDRO FRANCISCO DA SILVA
Presidente CIDES